A
Dk

Amanda Apare

' Recursos Hum Ça o

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Or. Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000 - Serraria - SP

www.serrana.sp.gov.br  - infoserrana.sp.gov.br  - 16 3987 9244

Oficio 257/2022— RH

Serraria, 24 de Junho de 2022.

Assunto: Resposta Requerimento n°191/2022

Prezado Senhor,

De acordo com a solicitação no requerimento citado acima, informo que o atual

concurso 01/2018, tem sua vigência até 07/10/2022 (sete de outubro de dois mil e vinte e dois).

Informo que para algumas especialidades médicas, não há mais candidatos para chamamento.

Atenciosamente.

çalves

Uma. Sr,
Paulo Roberto Cassiolato Filho
Vereador